
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

31.12.2025         м. Вінниця              № 138-р 

 

 

Деякі питання надання адміністративних   

послуг обласною військовою адміністрацією  

та її структурними підрозділами 

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», «Про Перелік документів дозвільного характеру у сфері 

господарської діяльності» та постанови Кабінету Міністрів України від                   

01 жовтня 2025 року № 1226 «Деякі питання надання адміністративних послуг 

через центри надання адміністративних послуг» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються обласною 

військовою адміністрацією та її структурними підрозділами, що додається. 

 

2. Встановити, що адміністративні послуги, затверджені цим 

розпорядженням, надаються через центри надання адміністративних послуг 

області (далі – ЦНАП). 

 

3. Структурним підрозділам обласної військової адміністрації, які є 

суб’єктами надання адміністративних послуг та/або відповідальними за 

підготовку документів для їх надання, забезпечити: 

 

1) до 30 січня 2026 року оновлення та затвердження інформаційних та 

технологічних карток адміністративних послуг та їх оприлюднення на власних 

вебсайтах; 

 

2) до 30 січня 2026 року спільно з управлінням інформаційних технологій 

апарату обласної військової адміністрації оновлення інформації на вебсайті 

обласної військової адміністрації щодо надання адміністративних послуг; 

 

 



2 

3) взаємодію з ЦНАП для належної організації надання послуг, зокрема 

здійснення адміністраторами прийняття заяв суб’єктів звернення, видачі їм 

результатів надання адміністративних послуг або рішень про відмову в їх 

наданні, надання на підставі запитів адміністраторів інформації, необхідної для 

виконання покладених на них завдань, надання адміністративних послуг 

суб’єктам звернень в установлені законом строки на підставі відповідних 

документів, одержаних від адміністраторів; 

 

4) участь посадових осіб у навчальних та консультативних заходах для 

адміністраторів з метою належної організації надання адміністративних послуг 

через ЦНАП; 

 

5) інформування Департаменту міжнародного співробітництва та 

регіонального розвитку обласної військової адміністрації про кількість наданих 

адміністративних послуг за видами для дальшого узагальнення та 

інформування обласної військової адміністрації щоквартально до 05 числа 

місяця, що настає за звітним кварталом. 

 

4. Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального 

розвитку обласної військової адміністрації забезпечити моніторинг надання 

адміністративних послуг через ЦНАП та інформування обласної військової 

адміністрації щоквартально до 15 числа місяця, що настає за звітним кварталом. 

 

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 18 березня 2018 року № 201 «Деякі питання 

надання адміністративних послуг облдержадміністрацією та її структурними 

підрозділами». 

 
6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 
 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації       Наталя ЗАБОЛОТНА 
 


